
UCHWAŁA NR XXVI/ 153 /2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie Charsznica -  etap II. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na sfinansowanie 
zadania pod nazwą "Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Charsznica-
etap II" w ogólnej kwocie 721.403,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia jeden tysięcy czterysta trzy zł 
00/100gr.) w dwóch transzach: 

- 2013 rok  - 401.253,00 zł. 
- 2014 rok  - 320.150,00 zł. 

§ 2. 
Spłata pożyczki następować będzie w latach 2014 - 2019 z dochodów własnych budżetu Gminy. 

§ 3. 
Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica . 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: 4D8ECE93-8B44-4A06-934D-2CFB6BB6E596. Podpisany Strona 1




